LXI. Declaralur inquisitores Portugalliae

incurrisse in suspensionem officio -

rum ob denegatam obedientiam prae-

cepto Pontificis, 174.

LXII. Permittilur superiori generali pres-

byterorum Congregationis Missionis

facultas condonando ex assistenlium

consensu, novae probationis tempus,

reddendique ius electionum et prae-

rogativas redeuntibus ad Congrega-

tionem, 170.

LXIII. Confìrmatur decretum cardinalis

protectoris, quo vetatur, sub excom-

municationis poenà, ne fratres laici

Tertii Ordinis sancti Francisci in pro-

vincia Siciliae praecedant clericos.

etiam professione posteriores , 178

LXIV. Confirmantur confraternitates o-

mnes sub titulo SS. Rosarii, tametsi

de canonica aliquarum institutione

non constet, nec eae unquam inno-

vatae iuxta constitutionem Clemen-

tis Vili, vel contra formam in ea

praescriptam erectae fuerint, 180.

LXV. Permiltitur ut quaedam indulgen-

tiae a tribus Pontificibus et duobus

legatis Sanctae Sedis confraternitati-

bus SS. Rosarii concessae describi

ROMANI" M

possint in summario indulgentiarum

dictarum confraterni latum , tametsi

earum originales litterae non repe-

riantur, 181.

LXVI. Confirmantur et innovantur duo

Brevia Urbani Vili prò provincia

S. Iosephi Ordinis Minorum Discal-

ceatorum adversus fratres aliarum

provinciarum ad curiam Madriti ac-

cedentes, 184.

LXVII. Confìrmatur decretum Congrega-

tionis episcoporum et regularium
,

quo declaratum fuit fratres Discal-

ceatos Ordinis S. Augustini non ha-

bere ius aggregandi ad confraterni-

tatem Cincturatorum
,
posse tamen

eos confraternitates Corrigiatorum

erigere, 189.

LXVIII. Adscribitur in albo Beatorum ser-

vus Dei Thurribius , archiepiscopi

Limanus, 190.

LXIX. Declaratur provinciam S. Petri de

Alcantara in regno Neapolitano fra-

trum Minorum Discalceatorum frui

debere omnibus iuribus et privile-

giis aliarum eiusdem Ordinis pro-

vinciarum, 191.

LXX. Confìrmatur summarium indulgen-

tiarum confraternitatum SS. Rosarii,

quod prius a S. Congregatione reco-

gnitum et approbatum fuerat, 194.

LXXI. Conceditur privilegium praescri-

ptionis centenariae canonicis regula-

ribus S. Ioannis Evangelistae in Lu-

sitana, 207.

LXXII. Extenduntur indullum de altari

privilegiato et indulgentia plenaria,

ad decennium concessa in die Com-
memorationis Defunctorum prò re-

gnis Hispaniarum, ad alia regna et

dominia regis catholici in perpe-

tuum, 208.

LXXIII. Permittitur , ut , translato festo

S. Benedicti , transferatur etiam in-